
HORAIRES VALABLES 
POUR LA PERIODE SCOLAIRE 2024/2025

À COMPTER DU 2 SEPTEMBRE 2024

30 BEAUVILLE - AGEN
LMMeJV

BEAUVILLE Bourg 6:45

BEAUVILLE Langles 6:47

CAUZAC Cauzac le Vieux 6:50

LA SAUVETAT DE SAVERES Bourg 6:58

LA SAUVETAT DE SAVERES Las Espines 7:00

ST CAPRAIS DE LERM Malbès 7:01

ST PIERRE DE CLAIRAC La Vitarelle 7:03

CASTELCULIER Auzillis 7:07

CASTELCULIER Laffage 7:09

CASTELCULIER Burga 7:10

CASTELCULIER Carrère de Lamarque 7:12

CASTELCULIER Abri bus 7:14

AGEN Jayan 7:28

AGEN Latour 7:33

AGEN Sainte Foy 7:38

AGEN Gare 7:41

30 AGEN - BEAUVILLE
Mercredi LMJV

AGEN Latour 12:10 18:10

AGEN Sainte Foy 12:15 18:15

AGEN Gare 12:18 18:18

AGEN Palissy Gymnase 12:25 18:25

CASTELCULIER Abri bus 12:45 18:45

CASTELCULIER Carrère de Lamarque 12:48 18:48

CASTELCULIER Burga 12:50 18:50

CASTELCULIER Laffage 12:52 18:52

CASTELCULIER Auzillis 12:55 18:55

ST PIERRE DE CLAIRAC La Vitarelle 12:57 18:57

ST CAPRAIS DE LERM Malbès 12:59 18:59

LA SAUVETAT DE SAVERES Las Espines 13:00 19:00

LA SAUVETAT DE SAVERES Bourg 13:02 19:02

CAUZAC Cauzac le Vieux 13:10 19:10

BEAUVILLE Langles 13:13 19:13

BEAUVILLE Bourg 13:15 19:15

Cette ligne est gérée directement par l'Agglomération d'Agen.
Pour tout renseignement veuillez contacter le 05 53 48 98 25


